



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 064/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – **CONTRATADA** – MT COMERCIO E LOCAÇÕES LTDA CNPJ: 40.803.721/0001-54 – OBJETO: Aquisição de Ar Condicionados para atender as necessidades das Secretarias e seus Setores; Data do Termo Aditivo: 02/08/2024; Valor do Termo Aditivo R\$ 28.756,99 (vinte e oito mil setecentos e cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Agosto de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 04 AO CONTRATO Nº 024/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C. DE OLIVEIRA ME
CNPJ nº 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 024/2023; Data do
Termo Aditivo: 05/08/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
COLA DE CONTATO 200GR	07	UND	AMAZONAS	R\$ 23,75	R\$ 166,25
CAP SOLDÁVEL DE 20MM	12	UND	KEP	R\$ 49,00	R\$ 588,00
				VALOR TOTAL	R\$ 754,25

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Agosto de 2024. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 117/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – D S DA FONSECA
CNPJ: 42.273.780/0001-93 – OBJETO: Aquisição de plantas ornamentais para serem utilizadas em
espaços públicos do Município de Buerarema; Data do Termo Aditivo: 12/08/2024.

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
MUDA DE MOREA, TAMANHO PEQUENO	150	UND	TERRA VIVA	R\$ 39,06	R\$ 5.859,00
MUDA DE PALMEIRA TRIANGULAR, TAMANHO GRANDE, 1,80 MT	12	UND	TERRA VIVA	R\$ 351,50	R\$ 4.218,00
VALOR TOTAL					R\$ 10.077,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 12 de Agosto de 2024 – Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 152A/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO
COMERCIAL LTDA CNPJ nº 14.738.772/0001-30 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº
152A/2022; Data do Termo Aditivo: 12/08/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
VASO 169 G/ 75CM ALTURA, 59CM LARGURA, 48CM LARGURA DA BOCA, 50CM BASE	07	UND	BAHIA ART	R\$ 115,80	R\$ 810,60
VASO 22 G/ 60CM ALTURA, 53,5CM LARGURA, 45,5CM LARGURA DA BOCA, 35CM FUNDO, 2,5CM ESPESSURA DA BORDA	02	UND	BAHIA ART	R\$ 144,00	R\$ 288,00
VASO QUADRADO LISO 1 M/ 1M DE ALTURA, 38CM LARGURA, 34CM LARGURA BOCA, 2,5CM LARGURA DA BORDA, 28,5CM BASE	05	UND	BAHIA ART	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00
				VALOR TOTAL	R\$ 2.543,60

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 12 de Agosto de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal